
Catherine Inglingstad fra BSK og Ya-
Dembo Sowe fra Gifts Gambia er glade for

å ha blitt kjent med hverandre.
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GAMBIA
er det minste landet i Afrika. Ligger omgitt av Senegal, med
en 80 km lang kystlinje på Afrikas vestkyst.

Republikk

Hovedstad: Banjul

Tropisk klima

Ca. 1.593.200 innbyggere

Religion: 90 prosent er muslimer, 9 prosent er kristne og 1
prosent fastholder øvrige religioner

En TV-kanal, tre radiokanaler og en flyplass

LES OGSÅ
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Vennskap for livet
Bækkelagets jenter -89 og -90 har fått seg venner for livet. Ravi, disco og Schnappi er
glemt for lengst. Nå er det bongotrommer og afrikanske rytmer som gjelder.

LINDA DIGERNES

Forrige mandag sto spillerne på to fotballag fra
byen Serekunda i Gambia med store øyne på
Gardermoen. De var blitt plukket ut til å få være
med på Norway Cup. Spillerne hadde aldri før vært
utenfor sitt eget lille Gambia. De hadde aldri før
reist med fly, aldri sett asfalt, eller spilt fotball på
gressbaner. Bare halvparten hadde fotballstøvler. I
Oslo ventet Bækkelagets jenter -89 og -90. Disse
skulle endelig få treffe sin afrikanske
vennskapsklubb og vise sine nye venner Oslo. Det
ble et hjertelig møte.

- Det tok kun ti minutter, så var jentene blitt
venninner. De afrikanske jentene tok frem trommer
som de hadde med seg, og alle danset og lo, mens
de norske jentene måtte lære seg afrikanske
rytmer, sier Lise Hars, styremedlem i BSK og
engasjert mamma.

Rar mat.
At disse to gambiske fotballagene, ett jentelag og
ett guttelag, nå befinner seg i Norge, er resultatet
av et samarbeidsprosjekt mellom NORAD, Norges
Idrettsforbund (NIF) og foreningen Gifts, egentlig
helt uavhengig av Norway Cup. Hvert år plukker
Gifts ut ett eller to lag fra samme afrikanske klubb
som skal få komme til Norway Cup. NORAD og NIF
jobber på sin side med å velge ut en norsk klubb
som skal fungere som vennskaps- og
vertskapsklubb for de tilreisende lagene. I år ble
Bækkelagets 15- og 16-åringer valgt ut.

Det er de afrikanske jentene svært takknemmelige for.

- Vi liker oss veldig godt i Norge, og jentene i Bækkelaget er snille og kjekke. Men dere spiser
litt rar mat her. Hjemme spiser vi stort sett kun ris, mango og appelsiner, sier Ya-Dembo Sowe,
lagets visekaptein.

Hun forteller om den skremmende flyturen. Hvor redd hun ble da den store sølvfuglen løftet
seg til værs. Hun forteller om oss lyse nordmenn, at vi ser litt merkelige ut. At hun ikke kan
forstå hvordan vi klarer å håndtere et så uregjerlig og mykt hår.



Kjeder seg aldri.
På den andre siden forteller de norske jentene om hvor høflige, vennlige og ryddige
afrikanerne er. Hvor blide de er, og hvor takknemlige de er for å få være her.

- Og de kjeder seg aldri! Da tar de bare med seg trommene ut på fotballbanen og begynner å
spille og danse, sier Tuva Aasgaard (15).

Reisen til Norge ble sponset av ulike instanser, og NIF gir hver av jentene 500 kroner pr. uke
som de skal bruke på seg selv. Ryktet skal ha det til at jentene på Gifts Gambia også er svært
gode fotballspillere som skyter ballen nesten tvers over fotballbanen, selv om de er barbeinte.

Nå gleder de seg til å spille i Norway Cup. Og kontakten skal jentene holde for alltid. Det har de
lovt hverandre.
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